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Итоги лотереи «Счастливый профсоюзный билет» 

13 ноября 2020 г. Территориальная организация профсоюза ПАО 

«Ростелеком» Северо-Запад провела лотерею «Счастливый профсоюзный билет», 

приуроченную к 115-летию Профсоюза работников связи России.  

Для всех кто не смог присоединится к розыгрышу в прямом эфире на платформе 

Zoom сообщаем, что у вас еще есть возможность стать обладателем «Счастливого 

профсоюзного билета». Для этого вам необходимо сверить последние четыре цифры 

своего номера профсоюзного билета с выпавшими номерами из тиражного барабана. 

Всего в розыгрыше выиграло пять комбинаций чисел: 

 

 

Если одна из пяти представленных выше комбинаций совпала с последними 

четырьмя цифрами вашего профсоюзного билета – ПОЗДРАВЛЯЕМ ВЫ ВЫИГРАЛИ! 

Победителям лотереи «Счастливый профсоюзный билет» необходимо с 

13.11.2020 по 16.11.2020 года представить в ППО филиала свой выигрышный 

профсоюзный билет любым способом: принести очно или прислать фото, или скан 

выигрышного билета на эл. адрес председателя ППО своего региона.  

N п/п Филиал ФИО председателя ППО e-mail председателя ППО

1 Архангельск Молчанова Ирина Игоревна Irina.Molchanova@nw.rt.ru

2 Вологда Росляков Вадим Валентинович Vadim.Roslyakov@nw.rt.ru

3 Калининград Радевич Ольга Валерьевна Olga.Radevich@nw.rt.ru

4 Карели Пехуров Олег Геннадьевич Oleg.Pehurov@nw.rt.ru

5 Коми Кузнецова Валентина Романовна V.Kuznetsova@nw.rt.ru

6 Мурманск Бурякова Тамара Вениаминовна T.Buryakova@nw.rt.ru

7 Макрорегиональный Владимирова Ирина Викторовна I.Vladimirova@nw.rt.ru

8 ФНПО Егоров Алексей Сергеевич Aleksey.S.Egorov@nw.rt.ru  

Все обладатели счастливых профсоюзных билетов получат памятные призы в 

течении 20 дней после объявления результатов. 

ПОЗДРАВЛЯЕМ  

ВСЕХ ОБЛАДАТЕЛЕЙ «СЧАСТЛИВЫХ ПРОФСОЮЗНЫХ БИЛЕТОВ»!!! 

 
 

Вся информация о деятельности ТОП ПАО «Ростелеком» «С-З»  размещена на сайте http://profsz.ru/ 

http://profsz.ru/

